
FORMULARUL OFERTET (F3.1)

Data depunerii ofertei: 17 .12.2019
Prpcedura de achizitie Nr: 5i0ibd$
Anunt de participare nr.:_
Catre: Dits a Primariei mun. Balti
S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate gi nu existd rezewdri fald de documentele de licitalie, inclusiv
modifi cdrile rr. ::::::-.

b) S.R.L "Alim-Total" se angaleazdsd"fumizezelpresteze,in conformitate cu documentele de
atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
528961.67lei

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
634754.00lei

e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incepind
cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2., va rdmine obligatorie gi va putea
fi acceptatd in orice moryr,rt p@..lry,yptrarea acestei perioade;

0 In cazul acc$tilrii pteientm-o-ferte, S.R.L "Alim-Total" se angajeazd sd ob{ind o Garan(ie
de bund executie in conforn\iqate b-u FqA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de
achizitrie publicS.

ji

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art74 din Legea nr.l3l din
03.07 .2015 privind achizitii publice. e

h) Compania semnatard, afiliafii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor csJhq&rte din contract, nu au fost declarate neeligibileinbazaprevederilor legisla{iei
in vigoare telor cu incidenfd in domeniul achizi{iilor publice.

I
tor

Alim-Total"
nau,str.Voluntarilor 15

Data: 17.12.2019



o

I

q

<o
!r -9!la
h=
tsa
EE
,{) :
q:i:x

q

o

o
q

or
,!)

N

G

o
o
0o

a

I
o

o

o

xo

bn

I
F
o
i

9)
ao
o

o

o
o

!6
t:o

,.2 F

50
Qo

9X
<E

N.

${
.i
s

R
s
6

s
\

I

t
g
g

d
d

t

I

\
d

zv
6l
+

o
d

P

s
t
F

.i

s

$

R

<l

t
E

*

a
:

$

$

=

Pa'T
ql

.ri

c

b

e;

o
a
E

e
F

o

a5o'F

*'a
E.= ,{
:E S
6C 6

.:F:Eq Fgtr c,:2 6

=l!'i
F€ g.
!>€
-E :,=o o96 d
.dl -9 =F- E

x: o

itr.E €
g5 2

EE.E
;q E

v.= G

046 .j

R
,oXN
q .^
or
€R'ii .i.nr
.? =.9aHTU^dd9d'i|i
,or:o

et
ug
-Ej'e 

.E8.9

x.r 
=

.-eo;i .i
-6s 3
'"5 g
.5F.=EE !d
E.H A
o6 d
o6 {
gg (,
o.: a

E; 
=L! X

0& E
€B E

s! g
E i ^/n'F 8,"'.tJ'
d.s _.fl

s6

d
6

;.9o.:
TE

9E
F.=

9E

=z

o

F

uffifr

ru

.!

g,

o

o

d

::.ei

\
hC\
s

r.cl

NI

U

(J
P\
.:/4
K$'"

\c-

!)
3

o
I

o
o
e

\;\
; tli
a. ;i-\
!!.r*

o
R

v)

U

(.)

N

$€
,d'

Lo

a
t
s
oo

*
d

dt
g

g

e

o6
d.n

JN

oo

do
6E
do

P-E

FEg
,oac

:>

U.-

o.:
o'i:E>

zz

d9

Bb
tlE
o:

xdio:
oi:E>

Ed

zz

,t!

6

€

d

Eor

>,6

:SR* "x.:9:

Fg;3 9'Eg;U
o55>
EPfiEE OAE
",!,ig,,e:.33A!-n "ahtr E E;gs(x
E EE Eg9vt

c oe ".8.3 F=
Edxg

I
o

o..;g
.i: 5

3*
>='Fq

d3

Ol
a.l

ol
N c]

Aitd.;+
7+.+rq
lci

'4:i [+ifi
;{ -{"""\

uf
qil {rc. ffi

i; i*.f I,,:,r-'*--:?);i.,T{{'l;i.,":1,*p*=J")l,1$
-'-q*-*.l- 

"-- 
'

a
.=

ZI

=!

(h

F
a

E \olzot
el=l
llNl

!:il o2 .-l 'E
4=t d
O ail '5

rl

.t F

oz

s

$qo

b

t<

?
Fl

o

el

F

2

Fl

I

a

j
L

a cl

EO

N

+

&
&
i: ${j !11
'.1 ':-l.l

!\.t'j\l;..i
tq

+

d,..JT,

*.::l:..sv
iivN

Tib"

li.rjJ:\*

-1\

:i'l\

ili: --ri;l :,u;
{.i 'r

)E'r

._E

.:

L

L

Fl

o

O N!f,
N
N

v

.fj.:st

F
3"
.,s&1

i:' s

L

,!)

o
@

z

f
,o

)(Bo

dU
!4 

=^:9
<.=

r

I

d
U)

o

o

Ko

o
N

bn

o
6

fl

o
o

-,9

I

boo

ii

o

o

a

I

d) i:
4-a

d

a

q

N

o

O

a
a

E
N

o
N
I
o
a

o

.-==-
kE

,9i

q
o

z

o

o

o
s

o

X

a
a
F

d

rrl

F

o

hoa

o

F

z

=.-
,gt ,9

qH
o-
.Ev
6tr
!9

12g

=Eft'srx
z.=

c.l d) r €



al
c.l

ao

o

q

o

o

63q

I

o

o

a

o

d
o
o

q
I

I
6

N

3 tEEqggEEEF $g€E 
€EE

i E;;s;ssESE EIF f; g€:E I:i;EE i ElE

{'=s;€Ei€;E,iEeiFEg€

Eggggg€Egggtgglgggegg
*'**i*uii*iBBEiii,g,€€uE3' eg€3E i aFEE Ei ;ee€ei Ei ?

riaeiiEigEEg€':5;EiEEgie
3 i F sger=: eesi'!Ec:EEEiE 

EHEx $ *'tEEE€=#talEe6a aa,€;:
fir.+ -, .zt -

*; .:l t' : a- ,,,'t 
;{-1.;.,. 'l' 

/
:-i; i:4 ' -

" 
i'' 

^

9E
U6

-e8o.
LE
<Kga
hoa,

I

:=o

,ia
ao
.-=
oo
o-

I
6a
6

a

,9

o

a

0
,!2
q

G

.d

N
I

I

oq

d

,= EE E EE€ q

?" E= F .e;i:q
!g Ei- E Ea'EEB!E 8€ i sYFEE

AE Fg E E;5Anz3v,x 3i i €ggig
'fi u d': ., E a.s,lE a
F r-l. E : aEE: 6e,gt g

*K -tE= -96:.*

=s I :E:FsFEtFs3: E iE EgEl:€EFO? .= c El;=eE'-E'6F

=l E F F=:EE$;sEi

1= | 
=F€EE 

Eg€lnEF
+! -l f E I =tsrt=:';?c"Ir H = ? i t€€.:rtgas.gi r] ! g,

l? =l I o F ,;;^$;fr$s+E E i S } EE E Egg
d .J:9=


		2019-12-16T19:06:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




